rls.-!ll
PREFEITURA MU ICIPÂL DE

SANTANA DO CARIRI
0,'y^/1" 1o aer ,Çaítaío,rce

TERMO DE ADIUpTCAçÃO DO pREcÃO ETETRÔNICO Nq 10.01.2023.01-SRPE

O pregoeiro do município de Santana do Cariri-Ce, no uso de suas atribuições
legais, abaixo assinado, e sendo aceitável a proposta da seguinte empresa:
COPERGA- COMERCIAL DE GÁS PEREIRA DE MOMIS LTDA, CNPJ N'
63.560.007/00O1-88, vencedora dos Lote(s) I-Recarga de Gás e lote ll-Aquisição
de Vasilhame de Gás, com o valor global de R$: 314.089,0O (Trezentos e
quatorze mil e oitenta e nove reais), tendo a mesma atendido a todos os
requisitos do edital, no tocante aos documentos relativos a habilitação e proposta
de preços, vem, nos autos do processo de Pregão eletrônico n" 10.01.2023.01-
SRPE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE GÁS - GLP P13 E VASILHAMES PARA ATENDER
AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO NN SANTANA DO CARIRI-CE,
declarala como vencedora do processo supracitado, tudo de acordo com os
documentos e proposta de preços, bem como a ata da sessão eletrônica, os quais
passam a ser parte integrante e indissociável do presente termo, para que produza
os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Após analisado o resultado o Sr. Pregoeiro,
ADJUDICA a licitante acima mencionada como vencedora do processo supracitado,
de acordo com a tabela abaixo:

Santana do Cariri-Ce,08 de fevereiro de 2023.

COPERGA - COMERCIAL DE GÁS PEREIRA DE MORAIS LTDA

LOrE[S ): No valor de:

01 R$: 293.085,00 (duzentos e noventa e três mil e oitenta e cinco reais)

02 R$: 21.004,00 fvinte e um mil e quatro reais)

Totalizando o valor total global de 314.089,00 (Irezentos e quatorze mil e oitenta e
nove reais).